聊 城 市 人 民 政 府

聊政字〔２０２２〕１１号

聊 城 市 人 民 政 府

关于公布聊城市人民政府２０２２年度

重大行政决策事项目录的通知

各县(市、区)人民政府,市属开发区管委会,市政府有关部门、直属

机构:

为规范重大行政决策程序,推进科学、民主、依法决策,根据

«重大行政决策程序暂行条例»«山东省重大行政决策程序规定»等

有关规定,现将«聊城市人民政府２０２２年度重大行政决策事项目

录»予以公布,并将相关工作要求通知如下.

一、列入目录的重大行政决策事项应当履行公众参与、专家论

证、风险评估、合法性审查和集体讨论决定等法定程序.

—１—

二、各决策事项承办单位要压实责任,认真做好决策草案拟定

等工作,及时将决策草案提交市政府常务会议审议.决策草案未

经合法性审查或者经审查不合法的,不得提交市政府常务会议审

议.

附件:聊城市人民政府２０２２年度重大行政决策事项目录

聊城市人民政府

２０２２年４月１９日

(此件公开发布)

—２—

附件

聊城市人民政府

２０２２年度重大行政决策事项目录

序号 决　策　事　项　名　称 决策承办单位

１ 聊城市能源发展“十四五”规划 市发展改革委

２ 聊城市全民健身实施计划(２０２１－２０２５) 市教育体育局

３ 聊城市“十四五”科技创新规划 市科技局

４ 聊城市落实山东省民营经济发展促进条例实施方案 市工业和信息化局

５ 聊城市“十四五”自然资源保护和利用规划 市自然资源和规划局

６ 调整高排放非道路移动机械禁用区域及使用标准 市生态环境局

７ 关于进一步加强聊城市公共租赁住房管理工作的意见 市住房城乡建设局

８ 关于发展保障性租赁住房的实施细则 市住房城乡建设局

９ 聊城市“十四五”综合交通运输发展规划 市交通运输局

１０ 聊城市综合立体交通网规划(２０２０－２０３５年) 市交通运输局

１１ 关于做好２０２２年全面推进乡村振兴重点工作的实施意见 市农业农村局

１２ 聊城市“十四五”商务发展规划 市商务投资促进局

１３ 聊城市“十四五”文化和旅游发展规划 市文化和旅游局

１４ 聊城市“十四五”金融业发展规划 市地方金融监管局

１５
聊城市建立健全职工基本医疗保险门诊共济保障机制实施
细则

市医保局

１６ 聊城市城乡生活垃圾分类专项规划(２０２１－２０２５) 市城管局

１７ 聊城市城区供热专项规划(２０２１－２０３０年) 市城管局

１８ 聊城市农村道路交通安全发展“十四五”规划 市公安局交巡警支队

—３—

　聊城市人民政府办公室 ２０２２年４月２０日印发